
THE Gembler (kniha) – SkutečnýTHE Gembler (kniha) – Skutečný
příběh, který pomůže!příběh, který pomůže!
V Čr je cca 50 000 Gemblerů a dalších zhruba 500 000 se
sklonem ke Gemblerství. Z toho pouze 1 500 lidí si to samo
přizná a léčí se!  Sám jsem si tímto prošel a není to tak dlouho.
Ještě víc až do extrému si tím prošli někteří mí kamarádi. Rád
bych touto knihou pomohl co nejvíce…

– Lukáš

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18020

https://donio.cz/p/18020

	THE Gembler (kniha) – Skutečný příběh, který pomůže!

